NAYARIT
'Estado de Actividades
Del 01/ene./2021 al 31/jul./2021

jndetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoActividades

DIRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES

hora de Impresidn

Fechay [01/eb.i2022
06:13 p. m

INGRESO0S Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

~ Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

$878,794,542.68
$873,722,792.05

$5,071,750.83
$290.96

$290.98

$878,794,833.64

$20,470,835.82

$20,470,835.82
$792,480,582.91

$792,480,582.91
$0.00

$0.00
$812,951,418.73

$65,843,414.91

2020

$802,736,831.94
$787,882,276.23

$14,854,555.71
$0.00

$0.00

$802,735,831.94

$7,132,404,08
$7,132,404.08
$794,410,527.63

$794,410,527.63
$612.17

$612.17
$801,543,543.88

$1,193,288.06

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES

Se imprimen con los registros en sistemas desde el afo 2018

que forman parte la entrega — recepcidn 2020 — 2021,

Page 1



