

DIRECCIÓN GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES NAYARIT

Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoActividades

Del 01/ene./2021 al 31/jul./2021

Fecha y 01/feb./2022

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 06;13 p. n	
	<u>2021</u>	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$878,794,542.68	\$802,736,831.94
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$873,722,792.05	\$787,882,276.23
PRODUCTOS	\$5,071,750.63	\$14,854,555.71
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$290.96	\$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$290.96	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$878,794,833.64	\$802,736,831.94
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$20,470,835.82	\$7,132,404.08
SERVICIOS GENERALES	\$20,470,835.82	\$7,132,404.08
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$792,480,582.91	\$794,410,527.63
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$792,480,582.91	\$794,410,527.63
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$612.17
OTROS GASTOS	\$0.00	\$612.17
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$812,951,418.73	\$801,543,543.88
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$65,843,414.91	\$1,193,288.06

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

CARLOS MALERIANO OONZALEZ MARTINEZ

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES

Se imprimen con los registros en sistemas desde el año 2018 que forman parte la entrega – recepción 2020 – 2021.